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ROZPOCZĘCIE ROKU 

SZKOLNEGO 2022/2023 

 
1 września 2022 roku o godzinie 9.00 na dziedzińcu   Szkoły Podstawowej  

nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Trzebiatowie nastąpiła inauguracja roku 

szkolnego 2022/2023. 

Oficjalną część rozpoczęto od wprowadzenia sztandaru szkoły i odśpiewania 

hymnu narodowego.  

Następnie przywitano grono pedagogiczne, pracowników administracji  

i obsługi, uczniów oraz licznie przybyłych rodziców.  

Pani dyrektor Dorota Konopko życzyła, by czas spędzony w szkole pozwolił 

rozwijać  zdolności, poznawać samego siebie, odkrywać własne talenty i mocne 

strony. 
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DZIEŃ KROPKI 

 
15 września obchodziliśmy w Szkole Podstawowej nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana Kochanowskiego Światowy Dzień Kropki. Nauczyciele 

zorganizowali w tym dniu wiele zabaw, dzięki którym dzieci mogły odkryć 

swoje talenty i je zaprezentować. 
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SPRZĄTANIE ŚWIATA 

 

W zeszłorocznej Akcji Sprzątanie Świata-Polska zebrano niemal 442 tony 

śmieci! Eksperci alarmują, a  statystyki to potwierdzają - śmieci przybywa. Jednak 

z roku na rok rośnie też liczba wolontariuszy, którzy  wychodzą we wrześniu 

posprzątać swój kawałek Polski.  

Do akcji przyłączyła się również nasza szkoła. 16 września uczniowie 

wszystkich klas wyszli na trzeciej godzinie lekcyjnej posprzątać swój najbliższy 

kawałek przyrody, bo przecież wszystkie śmieci są nasze. Ale pamiętajmy, że nie 

chodzi o to, aby ciągle sprzątać, ale o to, aby śmiecący przestali śmiecić. 
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KOŁO TEATRALNE 

Odbyło się pierwsze spotkanie Szkolnego Koła Teatralnego. W naszym 

gronie znalazły się nowe  osoby, dlatego zajęcia rozpoczęły się zabawami 

integracyjnymi, które pozwoliły lepiej się poznać. W dalszej części warsztaty  

z makijażu i kamuflażu. Spotkania teatralne odbywać się będą w co drugi 

czwartek od godziny 15.00 do godziny 16.30. Zapraszamy niezdecydowanych do 

naszego grona. 

Prowadzące zajęcia: D. Gnitecka, A. Porębska 

 

 

 

 

 



5 

 

WYBORY SAMORZĄDU 
UCZNIOWSKIEGO 

,,Samorządna szkoła powinna być jak drużyna sportowa: wygrać można tylko 
wtedy, gdy grają wszyscy, a nie tylko gwiazdy. (…) 

 W samorządnej szkole nie tylko się błyszczy, nie tylko jest się podziwianym, ale 
trzeba pracować, i to nie dla siebie, lecz dla innych.” 

J. Radziewicz 

Samorząd Uczniowski tworzą wszyscy uczniowie szkoły. Jego członkiem zostaje 
się w chwili przyjęcia do szkoły. Jest on demokratyczną organizacją uczniów dla 
uczniów. 

Aby zachować ład i porządek spośród wszystkich uczniów, w drodze 
demokratycznych wyborów wybierany jest Zarząd SU, który w imieniu całego 
samorządu podejmuje bieżące decyzje i jest odpowiedzialny za koordynację 
działań ogólnoszkolnych. Poza reprezentowaniem uczniów i dbaniem o ich 
prawa umożliwia uczniom realizację własnych pomysłów związanych  
z uatrakcyjnieniem i organizacją szkolnego życia. 

W czwartek 22 września odbyły się w naszej szkole wybory do Zarządu SU. 
Wszyscy uczniowie oddawali swoje głosy w głosowaniu powszechnym i równym, 
które następnie zostały komisyjnie sprawdzone i podliczone. 

Spośród 24 kandydatów, będących przedstawicielami poszczególnych klas, 
społeczność szkolna wybrała swoich 13 przedstawicieli, którzy będą działać  
w czterech sekcjach ( porządkowej, informacyjno- fotograficznej, dekoracyjnej  
i rozrywkowej). 

Na pierwszym spotkaniu Zarządu uczniowie wybrali Prezydium: 

 Jagoda Ronowicz – przewodnicząca 

 Oliwia Kanarek – skarbnik 

 Aleksandra Bąk – sekretarz 

Opiekę nad SU będą sprawowali p. Jolanta Bąk, p. Marta Krawczyk, p. Anna 
Zawada, p. Justyna Stawicka, p. Danuta Bumbul. Nauczyciele opiekują się 
wyznaczonymi sekcjami.  Przypominamy, że tablica informacyjna SU znajduje się 
na III piętrze naszej szkoły.  
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WYCIECZKA DO NIEMIEC 

 

Dnia 26.09 klasy: 5a, 5b i 6a wraz z wychowawcami pojechały na wycieczkę 

na wyspę Rugię i  do Oceanarium w Stralsundzie. 

Uczniowie wybrali się na spacer w koronach drzew i weszli na drewnianą 

40 metrową wieżę widokową.  Udali się również do Parku Narodowego Jasmund, 

gdzie podziwiali klify kredowe. 

Z zainteresowaniem oglądali okazy zgromadzone w Oceanarium. 
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KOŁO CZYTELNICZE  

W środę 28.09.2022 r. rozpoczęliśmy zajęcia Szkolnego Koła 

Bibliotecznego. Uczestnikami koła bibliotecznego są pełni czytelniczego  

uczniowie z klas I-III. Budowanie przyjaznej atmosfery i wzajemne 

poznawanie się to najważniejsze cele naszego pierwszego spotkania. 

W czasie zajęć stworzyliśmy własną grę, dzięki której poznawaliśmy 

zasady korzystania z biblioteki. Dzieci mogły rozruszać zasiedziałe w 

ławkach kości i zaprezentować umiejętności czytelnicze, a możliwość 

zdobycia medalu pobudziła je do działania. 
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WIZYTA W STRAŻY POŻARNEJ 

 

28 września klasa 2c wybrała się na wycieczkę do Straży Pożarnej. Dzięki 

życzliwości Pana Bartosza Makowskiego, który jest strażakiem Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Trzebiatowie, dzieci mogły z bliska obejrzeć samochody  

i sprzęt strażacki. W trakcie rozmowy z Panem Bartoszem, dzieci dowiedziały 

się dużo o trudnej, niebezpiecznej i odpowiedzialnej pracy. Zrozumiały,  

że strażak pomaga nie tylko w czasie pożaru, ale bierze również udział  

w akcjach ratowniczych. Wielką atrakcją dla wszystkich było wejście do wozu 

strażackiego.  

Składam serdeczne podziękowania Pracownikom OSP  

w Trzebiatowie, a w szczególności  Panu Bartoszowi Makowskiemu za 

umożliwienie naszym dzieciom poznania zawodu strażaka z bliska. Tak 

zdobyta wiedza zachowa się na długo w ich pamięciach. 
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DZIEŃ CHŁOPAKA (30 września) 

Kochani Chłopcy! 

Wszystkiego najlepszego, okazja niezwykła taka, 

bo przecież to Dzień Chłopaka! 

Zatem spełnienia marzeń, sukcesów, wspaniałych planów, 

byście wyrośli na porządnych panów! 

By wszystko dobrze Wam się układało... 

i może, żeby uczyć Wam się zachciało! 

 

Z okazji Dnia Chłopaka przeprowadzono konkurs pt. Moda chłopięca. Chętne 

osoby zaprezentowały stroje w czasie długiej przerwy. 

                                                                                               Samorząd Uczniowski 
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DZIEŃ CHŁOPAKA W KLASACH 

30 września 2022r. chłopcy obchodzili swoje święto. W tym dniu 

dziewczynki przygotowały dla chłopców prezenty oraz zorganizowały 

poczęstunek i konkursy.  Obchody Dnia Chłopaka minęły w miłej atmosferze; 

wszyscy świetnie się bawili. 
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SUKCESY UCZNIÓW 

 

Uczeń naszej szkoły - Adam Janiszewski, wziął 

udział w zawodach World Cube Association Gdańsk 

Open 2022 i zdobył pierwsze miejsce - złoty medal 

w układaniu kostki 3x3 na czas w kategorii do lat 12. 

 

 

 

Nadia Olejnik, uczennica klasy 5a, zdobyła I miejsce 

w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Szkół 

Podstawowych w Zapasach. 

 

 

 

 

Serdecznie gratulujemy uczniowi naszej szkoły 

Wiktor Olejnik z klasy zajął III miejsce w 

Międzynarodowych Mistrzostwach Szkół 

Podstawowych w Zapasach w kategorii 21 kg.  

Życzymy dalszych sukcesów. 
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SUKCESY W UNIHOKEJU 

10 września wzięliśmy udział w Wakacyjnym Turnieju o Puchar Starosty 

Gdańskiego w kategorii Młodziczek. W czterech spotkaniach odnieśliśmy trzy 

zwycięstwa. Pokonał nas tylko obecny Mistrz Polski w kategorii G-12 UKS Wilki 

Godkowo 1:3. 

 

 

 

 

 

 

  

 

22 września  Juniorki Młodsze i najstarsze Młodziczki wybrały się na Turniej 

Polskiego Związku Unihokeja pod hasłem „Walcz z Wirusem Bezsilności”. Pomimo 

wielu obaw (w takim składzie przyszło nam zagrać pierwsze mecze),  turniej  

poszedł nam świetnie!  Wygraliśmy wszystkie mecze, zdobyliśmy 37 bramek,  

a straciliśmy  tylko 2. 
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01 października odbył się Turniej Jedynka Orzysz Cup. Startowało w nim 

kilkadziesiąt drużyn. Pokonała nas tylko jedna drużyna i zajęliśmy II miejsce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


